

Obec Val



Obecní úřad Val, Val 26, PSČ 518 01 Dobruška

Telefon: +420 494 623 440, mobil (starosta): +420 607 061 877. E-mail: ou.val@val.cz

Info: www.val.cz, ID datové schránky: y3aapqg

Úřední hodiny: Po 13.00-16.00 h, St 13.00-19.00 h



Ve Valu, dne 11.1.2019

Poskytnutí informací k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

Obecní úřad Val dne 30.12.2018 obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž požadujete poskytnutí informací dle těchto Vašich otázek (citováno):

1. Jakým způsobem pokračovali zastupitelé pod vedením dvojice Hlavsa – Šťastný JUDr. a následně Hlavsa - Vencí M. v období let 2015 – 2018 v realizaci stavby ?
2. Kolik finančních prostředků bylo proinvestováno v období let 2015 – 2018 při realizaci stavby zbrojnice ?
3. Kdy se předpokládá ukončení a kolaudace stavby zbrojnice ?

Odpověď na otázku č. 1: nové zastupitelstvo obce se neztotožnilo s projektem přestavby a tudíž se prozatím nepokračovalo v další realizaci stavby.

Odpověď na otázku č. 2: z důvodu velmi špatné finanční situace obce Val, která již v průběhu roku 2014 zastavila veškeré stavební práce, nebyly proinvestovány žádné finanční prostředky.

Odpověď na otázku č. 3: zatím není stanoveno – bude projednáváno zastupitelstvem obce.

S pozdravem

Za Obecní úřad Val, Milan Hlavsa - starosta